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Olivia  Langr idge176
Mercy

9.750 9.500 9.9509.550 38.750
1 7T 3 1 1 

1 

Re ttie  Chow154
Mounta in View

9.450 9.850 9.6509.700 38.650
3T 1 1 14T 2 

2 

Jaya  M ille r124
Half  Moon Bay

9.300 9.700 9.9009.650 38.550
6 3 2 2T 3 

3 

Jos ie  Kea rns123
Half  Moon Bay

9.450 9.550 9.8009.500 38.300
3T 5T 5T 7T 4 

4 

M is ty M ukherjee157
Mounta in View

9.500 9.300 9.7509.350 37.900
2 12T 11T 9T 5 

5 

A lyssa  Ong158
Mounta in View

8.800 9.750 9.5509.525 37.625
17T 2 4 17T 6 

6 

Ca len Nash170
St F rancis

8.900 9.500 9.8509.350 37.600
10T 7T 11T 4T 7 

7 

Cam ryn T obias126
Half  Moon Bay

8.650 9.450 9.8509.500 37.450
26T 9 5T 4T 8 

8 

Pa ige  Zane tte128
Half  Moon Bay

9.000 9.400 9.6509.250 37.300
8 10 17 14T 9 

9 

Nahlea  Haun120
Gilroy

9.450 9.350 9.4009.000 37.200
3T 11 21T 22T 10 

10 

Lucia  (Lulu) Diffenbaugh159
Pinewood

8.500 9.600 9.9009.150 37.150
32T 4 18 2T 11 

11 

A llie  Br icca142
Los A ltos

8.750 9.050 9.8509.475 37.125
19T 15 7 4T 12 

12 

Ava  Norm ant177
Mercy

9.050 8.800 9.7009.350 36.900
7 18T 11T 11T 13 

13 

Kaylee  Ga llagher130
Homestead

8.950 9.300 9.7508.550 36.550
9 12T 27 9T 14 

14 

Anna  Ko lpakova156
Mounta in View

8.600 8.700 9.8009.350 36.450
28T 22T 11T 7T 15 

15 

Em ilie  Ense r144
Los A ltos

8.850 8.650 9.4509.400 36.350
13T 24T 9T 21 16 

16 

M ikae la  S edino125
Half  Moon Bay

8.850 8.800 9.7008.800 36.150
13T 18T 24T 11T 17 

17 

Ca li M arbry102
Christopher

8.750 8.450 9.5509.300 36.050
19T 26T 16 17T 18 

18 

Am anda  Der143
Los A ltos

8.750 8.750 9.1009.325 35.925
19T 21 15 28T 19 

19 

Gw yneth W ong140
Homestead

8.700 9.250 8.8009.000 35.750
24T 14 21T 38T 20 

20 

A lice  Chegw idden153
Mounta in View

8.550 8.400 9.3509.425 35.725
30T 28T 8 24T 21 

21 

Lauren Im e lli179
St F rancis

8.900 9.550 8.6508.400 35.500
10T 5T 29T 47 22 

22 

A ja  T sutsum i127
Half  Moon Bay

8.800 8.700 9.4008.500 35.400
17T 22T 28 22T 23 

23 

Lily De lay164
St F rancis

8.850 8.300 9.3508.800 35.300
13T 30 24T 24T 24 

24 

Em i  Iw asaki132
Homestead

8.750 8.400 9.0509.050 35.250
19T 28T 19T 30T 25 

25 
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S arah M osa lem149
Los A ltos

8.600 8.650 8.7009.050 35.000
28T 24T 19T 43T 26T

26T

T eresa  T ao139
Homestead

8.400 8.850 9.0008.750 35.000
37T 16T 26 32T 26T

26T

Em m a Cam pbe ll101
Christopher

8.300 8.850 9.5008.200 34.850
41T 16T 34T 20 28 

28 

V ibusha  Hirem ath174
W ilcox

8.850 8.800 9.0008.025 34.675
13T 18T 36 32T 29 

29 

Anika  W ahi175
W ilcox

8.900 8.450 9.0008.200 34.550
10T 26T 34T 32T 30 

30 

Noor T adros150
Los A ltos

8.650 7.900 8.4508.350 33.350
26T 33 31T 53 31 

31 

Li An Panfil178
Christopher

8.300 7.300 9.1508.300 33.050
41T 36 33 27 32 

32 

M ar ia  Krupina146
Los A ltos

8.450 7.400 8.8008.000 32.650
34T 35 37T 38T 33 

33 

Rui Pa i113
Cupert ino

8.450 7.250 8.3008.000 32.000
34T 37 37T 54 34 

34 

R iya  Ka rkhanis107
Cupert ino

8.700 7.100 8.7507.100 31.650
24T 38 43T 42 35 

35 

S am yuktha  Kum aran108
Cupert ino

8.300 7.000 8.5007.800 31.600
41T 40T 39 50T 36 

36 

Pe tr ina  O lson112
Cupert ino

8.050 6.500 8.5007.100 30.150
46T 44 43T 50T 37 

37 

T iffany Neher 171
St F rancis

8.750 __.___ 9.6009.400 27.750
19T 45T 9T 16 38 

38 

O livia  M assey147
Los A ltos

8.050 __.___ 9.1008.350 25.500
46T 45T 31T 28T 39 

39 

Ka tie  Goula rt 166
St F rancis

8.300 7.750 9.050__.___ 25.100
41T 34 48T 30T 40 

40 

Jam ie  W ood122
Gilroy

8.500 __.___ 8.9006.600 24.000
32T 45T 46 35T 41 

41 

Rhea  Ja in155
Mounta in View

7.850 __.___ 8.7007.300 23.850
50 45T 42 43T 42 

42 

Jadyn Ye151
Los A ltos

7.530 __.___ 8.6007.000 23.130
51 45T 45 48T 43 

43 

Nyla  Janm oham ed145
Los A ltos

7.000 6.700 6.800__.___ 20.500
53 43 48T 55 44 

44 

Kylie  M olina148
Los A ltos

8.550 __.___ 8.900__.___ 17.450
30T 45T 48T 35T 45 

45 

S haona  Das106
Cupert ino

8.350 __.___ 8.850__.___ 17.200
40 45T 48T 37 46 

46 

Ka te lyn (Ka ty) Hasse r131
Homestead

__.___ 8.050 __.___8.850 16.900
54T 32 23 56T 47 

47 

Anna  Apte r152
Mounta in View

8.000 __.___ 8.800__.___ 16.800
49 45T 48T 38T 48 

48 

A ranza  Gom ez 165
St F rancis

8.300 __.___ __.___8.400 16.700
41T 45T 29T 56T 49 

49 

Gabby Honda  168
St F rancis

8.450 8.200 __._____.___ 16.650
34T 31 48T 56T 50 

50 
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Ava  Pisani 172
St F rancis

8.400 __.___ __.___7.650 16.050
37T 45T 40 56T 51 

51 

Diya  Hastee r181
St F rancis

__.___ 7.000 8.600__.___ 15.600
54T 40T 48T 48T 52 

52 

S hruti Nene110
Cupert ino

8.400 7.000 __._____.___ 15.400
37T 40T 48T 56T 53 

53 

Casey Becker 161
St F rancis

8.050 7.050 __._____.___ 15.100
46T 39 48T 56T 54 

54 

Jam ie  Cappe lle tti162
St F rancis

__.___ __.___ 9.700__.___ 9.700
54T 45T 48T 11T 55 

55 

M addie  Re illy173
St F rancis

__.___ __.___ 9.550__.___ 9.550
54T 45T 48T 17T 56 

56 

Hannah S iu138
Homestead

__.___ __.___ 9.300__.___ 9.300
54T 45T 48T 26 57 

57 

Ka ther ine  Chen105
Cupert ino

__.___ __.___ 8.800__.___ 8.800
54T 45T 48T 38T 58 

58 

S am antha  Co llins163
St F rancis

__.___ __.___ 8.700__.___ 8.700
54* 45* 48* 43* 59*

59*

Ka lea  Anche ta117
Gilroy

__.___ __.___ 8.700__.___ 8.700
54* 45* 48* 43* 59*

59*

Vanessa  W u141
Homestead

__.___ __.___ 8.500__.___ 8.500
54T 45T 48T 50T 61 

61 

Veronica  W eber116
Cupert ino

__.___ __.___ __.___7.600 7.600
54T 45T 41 56T 62 

62 

R ia  Radtke114
Cupert ino

7.200 __.___ __._____.___ 7.200
52 45T 48T 56T 63 

63 

C ianna  Gar iba ld i119
Gilroy

__.___ __.___ __.___6.000 6.000
54T 45T 47 56T 64 

64 

O livia  S hen137
Homestead

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

S aanika  Pa te l136
Homestead

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Hannah Kim135
Homestead

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

S ophie  S paulding183
Gilroy

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

A lyssa  Burnham182
Gilroy

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Julia  Borto la to180
St F rancis

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Nitya  Kashyap134
Homestead

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Jenny Nguyen111
Cupert ino

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Yeonw oo Lee109
Cupert ino

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Bernice  Au104
Cupert ino

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

F rances Jing133
Homestead

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*
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Am e lia   C raciun129
Homestead

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*

Elizabe th W ang115
Cupert ino

__.___ __.___ __._____.___ 0.000
54* 45* 48* 56* 65*

65*
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